
Erhvervskundedirektør til Erhvervscenter
Silkeborg
Er du leder i dag – og er du klar til at tage næste skridt i din karriere? 

Motiveres du af komplekse erhvervskunder, gode relationer og et tæt samspil mellem forretning og din ledelseadfærd?
Så har du her muligheden for at sætte retning og skabe resultater i en nøgleposition i Erhvervscenter Silkeborg. 

Som erhvervskundedirektør bliver du en del af lederteamet i Erhvervscenter Silkeborg. Du får ledelsesansvar og ansvar
for en kundeportefølje, der matcher din rolle, erfaring og dine ledelsesopgaver. 

Vi har en ambition om at styrke vores position yderligere inden for Large Commercial Clients og Commercial Real Estate
samt udnytte vores vækst potentiale i markedet. 

Dit job 
Du bliver leder for to erfarne og engagerede teams, der rådgiver og servicerer nogle af bankens største og mest
komplekse erhvervs- og ejendomskunder indenfor segmenterne Large Commercial Clients og Commercial Real Estate.  

Dit ansvar omfatter bl.a. at  

sætte retning, skabe fremdrift og sikre, at strategi omsættes til konkret adfærd og resultater 
have det daglige ledelsesansvar for erhvervspartnere og senior relationship managers 
sparre samt understøtte faglig og personlig udvikling af dine medarbejdere 
bidrage aktivt til fastholdelse og tiltrækning af nye kunder i en geografi der dækker Midt-, Vest- og Sydjylland.

Om afdelingen 

Oprettet: 22. maj 2026

https://finanskandidaten.dk/kandidat/soeg-job/erhvervskundedirektoer-til-erhvervscenter-silkeborg-388 Side 1 ud af 3



Vi er 27 gode kolleger. Med dig er vi 3, der deler lederansvaret, og hvor vi supplerer hinanden fagligt og menneskeligt. 

Du får et tæt samarbejde med vores afdelinger i bl.a. Herning, Holstebro, Viborg, Esbjerg, Vejle, Kolding og Sønderborg –
både i forhold til markedsbearbejdning og løbende sparring. De lokale afdelinger er en vigtig indgang til markedet, og
sammen arbejder vi aktivt med at tiltrække nye kunder og udvikle den samlede værdiskabelse. 

Vores base er i Silkeborg, hvor du bliver en del af et fagligt miljø med høj kvalitet. 

Du træder ind i et velfungerende lederteam præget af høj tillid og et tæt samarbejde. Vi ser frem til at byde en ny
kollega velkommen, som kan supplere os med sine færdigheder, viden og erfaringer. 

Din profil 
Vi søger en erhvervskundedirektør, der kombinerer solid forretningsforståelse med tydelig ledelsesadfærd – og som
skaber resultater gennem både mennesker og relationer. 

I din arbejdsmetode er du 

helhedsorienteret – du ser kundens samlede forretning og tænker på tværs af løsninger, kompetencer og
organisation 
strategisk tænkende – du omsætter indsigt i marked, kunder og risici til klare prioriteringer og retning 
forretningsdrevet – du fokuserer på, hvad der skaber værdi og understøtter vækst, og du prioriterer dine indsatser
derefter.

I dit samarbejde er du 

empatisk – du forstår mennesker, lytter aktivt og skaber tillid hos både kunder og kolleger 
netværkende – du opbygger og vedligeholder relationer internt og eksternt og bruger dem aktivt til at skabe
forretning
en holdspiller – du skaber resultater gennem andre og bidrager til et tæt samarbejde på tværs af teams og
specialer.

I dit personlige fundament er du 

energisk – du bringer energi ind i opgaverne og motiverer dine omgivelser 
proaktiv – du tager initiativ, sætter retning og følger tingene til dørs 
ansvarsfuld og troværdig – du skaber tillid gennem din adfærd og står på mål for både resultater og mennesker.

Du er en succes i rollen, når du er med til at 

skabe et engageret team med høj trivsel og arbejdsglæde 
drive en udvikling, hvor vi udnytter vores forretningspotentiale og skaber rentabel vækst 
sikre høj kundetilfredshed – både hos eksisterende og nye kunder.

Ansøgning 
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge. 

Du bedes sende en ansøgning og et CV.

Ansøgningsfrist: Senest den 7. juni 2026 

Oprettet: 22. maj 2026

https://finanskandidaten.dk/kandidat/soeg-job/erhvervskundedirektoer-til-erhvervscenter-silkeborg-388 Side 2 ud af 3



Senior HR Partner Henrik Djernæs behandler ansøgningerne.

Jyske Bank
Silkeborg, 8600 Silkeborg
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
7. juni 2026
Erhvervskundedirektør

Kontaktperson
Thomas Amstrup
51488586

Oprettet: 22. maj 2026

https://finanskandidaten.dk/kandidat/soeg-job/erhvervskundedirektoer-til-erhvervscenter-silkeborg-388 Side 3 ud af 3

https://finanskandidaten.dk/www.jyskebank.dk
tel:51488586

